宽街及南许场村棚户区改造项目一片区电力接入工程（第三标段）   投标文件已被我方接受，被确

定为中标人。

工程名称

国网北京通州公司张湾镇村、立禅庵、唐小庄、施园、宽街及南许场村棚户区改造项目一

片区电力接入工程（第三标段）  

建设地点 北京通州副中心11组团，张家湾镇张家湾大街、施园中二路、施园街及周边区域

建设规模 电力埋管约980.3米。

质量标准 合格

中标范围

图示L1线桩号0+784~1+505.3以及L1线支线涉及的电力埋管（热浸塑钢管、阻燃子管甲供

）、电缆竖井、支护等内容。

中标价格小写： 5839426.16 元    大写： 伍佰捌拾叁万玖仟肆佰贰拾陆元壹角陆分

中标工期 83 日历天
计划开工日期 2025年3月30日

计划竣工日期 2025年6月20日

备注

缩进请你单位在接到本中标通知书后  30   天内，到我单位签订承包合同。

招标人：  国网北京市电力公司（盖单位章）

法定代表人：              （盖个人章）

日期：  2025  年  03  月  17  日